АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении аукциона на право заключения
договоров аренды земельных участков

от PIW 2021г. №

В соответствии со ст.ст. 39.6, 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом города Татарска Новосибирской области:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи
предложений, на право заключения договора аренды следующих земельных
участков, категории земель населенных пунктов:
- с кадастровым номером 54:37:010353:208, площадью 1499 кв.м., адрес
(местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, город
Татарск, ул. Березовая роща, д. 2, с установленным разрешенным
использованием- для индивидуального жилищного строительства;
-с кадастровым номером 54:37:010353:207, площадью 1498 кв.м.,
адрес(местоположение): Новосибирская область, город Татарск, ул. Березовая
роща, д. 4, с установленным разрешенным использованием- индивидуальная
жилая застройка.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области совместно с отделом
экономики, имущества и земельных отношений администрации города Татарска
Новосибирской области :

2.1. Опубликовать настоящее распоряжение и извещение о проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение
к настоящему извещению) на официальном сайте администрации города Татарска
Новосибирской области в сети «Интернет» www.admtatarsk.nso.ru (раздел торгов),
на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и организовать
проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка.

2.2. Обеспечить опубликование извещения о проведении открытого аукциона
в Бюллетене органа местного самоуправления города Татарска Новосибирской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить па
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области Л.Л.
Кузнецову.

И. о. Главы города Татарска
Новосибирской области В. 10. Барбашип

Исполнитель: Мясмянкина О. С. 21561

http://www.admtatarsk.nso.ru
http://www.torgi.gov.ru